takvom vrstom građe imao više iskustava.
31

25

IGOR ŽIC (bilj. 12), 25.
26

IGOR ŽIC (bilj. 13), 19.
27

IGOR ŽIC (bilj. 13), 19.
28

IGOR ŽIC (bilj. 13), 19.
29

IGOR ŽIC (bilj. 13), 19.
30

RICCARDO GIGANTE, Stralcio dalla corrispondenza di Ludovico Andrea Adamich col Tenette Maresciallo

Laval Nugent, u: Fiume, anno XV-XVI (1937.-1938.), 152.
31

IGOR ŽIC (bilj. 13), 19.